关于网上填报博硕士学位授予信息工作的通知
本学期答辩的各类研究生（含全日制统招博硕士、在职人员同等学力申请硕士、工程硕士）：

博硕士学位授予信息填报是打印博硕士学位证书和今后国家网上学历学位认证的重要数据来源。为了做好博硕士学位信息填报工作，特通知如下：

一、学位信息填报方式
本年度学位授予信息采取网上由博硕士研究生自行填报，以确保数据准确和明确责任。

二、学位信息填报网址及登录信息

1．网上填报网址http://218.196.240.10:1234/login.aspx
2．登录信息

登录帐号：全日制统招博硕士和工程硕士的登录帐号为个人的“学号”，在职人员同等学力申请硕士的登录帐号为个人的“学位申请号”；

登录初始密码：2008
三、注意事项

1．网上填报系统开通时间
本学期学位信息网上填报截止时间为2008年12月22日8:00，请相互转告。

2．及时更改个人登录密码

目前系统的初始密码为2008，为了确保数据安全，请首次登录后及时更改密码。
3．确保数据准确无误

网上填报的学位信息，将直接报送国家学位办供今后网上学位认证使用，同时网上填报的信息也是打印学位证书的信息，为此学位申请人在填报信息时一定要认真，确保数据准确，并在确信数据无误后执行“数据确认”操作。
注：因数据填报错误导致学位证书打印错误或上报国家信息错误，责任自负。
4．个人学术论文成果填报

按要求发表学术论文是授予博硕士学位的重要条件，是学位授予审核的重要依据，请务必填写，如因信息不及时填报影响学位授予责任自负。

5．个人联系方式
个人联系方式是学生个人人事档案邮寄的重要依据，各项内容均必须填写。

四、问题及建议

因为本年度学位授予信息填报的内容与往年相比有较大调整，本“网上填报系统”目前尚属开发初期试用阶段，如网上填报过程什么问题或好的建议可通过以下方式与研究生处学位办联系，并因此给您带来的不便深表歉意。

电子邮件：lxj@Hpu.edu.cn
联系电话：3987235

                                                      研究生处学位办

                                                     2008年12月10日